Die Teilnehmer am Kunstkeramik- und Topfermarkt
Burg Staufenberg am 5./ 6. Mai 2012 (stand31.1.2012)

Kera-Art - Matthias Arndt
Eierbergstrasse 14
73529 Schwabisch-Gmiind

Kunst und Keramik - Siegfried Bernt
Uferweg 2
36251 Ludwigsau

Topferei Julia Bieber
Bossmiihle 2
34633 Ottrau

Andrea Buckler-Schroéder
Am Hollerborn 5a
35287 Amoneburg

Engel-Keramik - Doris Engel
Meisenweg
97083 Wirzburg

Erbehof - Peter Erbe
Untergasse 12
34628 Willingshausen

Topferei — Die Tonart - Andreas Erbe
Kohlenstrasse 20
34121 Kassel

Keramikwerkstatt Eulenton - Ule Ewelt
In der Ecke 1
35305 Griinberg

Formende Hénde-Topferei am Weidenbrunnen

Ute Fassold-Glinther
Am Weidenbrunnen 15
34633 Ottrau-WeilRenborn

Keramikwerkstatt Cermax - Dorota Grylak
Waldstrasse 1
06342 Schweigen

Tunesische Topferkunst — Mohammed Jallouli

Gelbinger Gasse 50
74523 Schwabisch-Hall

Keramikhexe - Iris Kiihnel
An der Hauptstrasse 10
35260 Stadtallendorf-Niederklein

Topferei Nora Kiesewetter
Voccawind 25
96126 Maroldsweisach

Keramikwerkstatt Heinz und Ulla Litzinger
Untergasse 11
35463 Fernwald

Atelier Thomas und Barbara Loebell
Memlingstrasse 17
12203 Berlin

Thomas Miller
Birkenallee 7
65549 Limburg

Keramikwerkstatt Gabriela Noll
Schulstr. 7
36318 Schwalmtal

Creation R. - Reinhold Otto
Im Wich 1
36251 Ludwigsau

Peeks Potte - Ursula Peek
Alte Kirche 5
59872 Meschede-Berge

Farbton - Petra Prissing
Waldstrasse 17
34326 Morschen

kera-art@web.de

BerntSart@web.de

Julia-Bieber2@web.de

tim_schroeder@t-online.de

engel-keramik@gmx.de

info@erbehof.de

as.erbe@freenet.de

mail@eulenton.de
www.eulenton.de

formende_haende@gmx.de

cermax@t-online.de

keramikhexe@freenet.de
www.keramikhexe.de

info@keramikwerkstatt-litzinger.de
www.keramikwerkstatt-litzinger.de

thomasmueller60@aol.com

www.keramik-noll.de
gabinoll@googlemail.com

info@creation-r.eu
www.creation-r.eu

ursula.peek@gmx.net
www.peeks-poette.de

info@farbton-keramik.de
www.farbton-keramik.de
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R&R Keramik - Roswitha Roder
Kreuzherrenweg 14
41836 Hickelhoven

Christel Schmidt-Bdger
Huttlinger Weg 5
71229 Leonberg

Arpad Takacs Okarinas
Téancsics M. u. 88
H — 1238 Budapest

Kraichgau-Keramik - Siglinde-Vera Vollweiler

Frauenbrunner Str. 4
75031 Eppingen

rur-keramik@t-online.de
www.rur-keramik.de

c.schmidt-boeger@online.de

hosen@t-email.hu

vollweiler@kraichgau-keramik.de
www.kraichgau- keramik.de
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